
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 
 

Deliberação nº BRA.002/2021, de 15 de abril de 2021 
 

Aprova a proposta de orçamento para o ano de 

2021. 

 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO CÂMPUS BRAGANÇA 

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e, considerando a decisão do Conselho na 

reunião extraordinária de 08 de abril de 2021, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - APROVAR, na forma de anexo, a proposta de orçamento do Câmpus 

para o ano de 2021. 

Art.2º - Esta deliberação entra em vigor nesta data. 

 

 
 
 
 

       
JOÃO ROBERTO MORO 

PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS 
IFSP CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA 

 



���� ���������� �������	�
����

�����������	 ���������� ���	����
�	�

��
������� ����������
��������� ��
������ �� !" !�#�$%��
�
� !�#�$%��
�
�&'�( !�#�$%��
�
�&)�(

���� �����	
���
� ��������� ��� �������� �������� ��������

���� �	����	������� 
!"� ��������� ��� ���������� �����#���� �#��������

���$ %&��'�$()*�
&(�*%�+� 
!"��,	�-������. ��������� ��� �������� ������ ��������

��#/ +� ��	�	01�����$
�	2����� ��������# ��� ��������� ��������� ����##���

���� �3������"��4��	 !��������	� ��������� ��� ���������� ��������� ��#�������

���+ 5�"3�6	 ��������� ��� ���������� ���������� ����������

���$ 7�2��8 ��	 ��������� ��� ���������# �����#���� ��#�#�����

���
 ����	��	 ��������� ��� ��������� ��������� ���������

���� �	����	��3��"	 � �� ��������� ��� ���������� ��������� #��������

���$ ����9����:���2��;��� ��������� ��� ��������� �������� ���������

���� +�"! ��	01������	��
���' ��� �� ������������ ��� ��������� #������� ���������

���$ $ ��2�	�$�-����	 ��������� ��� ���������� �#������� #���#����

���
 <2!	���$
2��� ��������� ��� �������� �������� ��������

���� %!3��"� ������
! ��
�����

�	�=!�����	�,	�-������. ��������� ��� �������� ������ ��������

���' �!>�����	���
�!�	 ��������
	���
�� ���$ 
� � ��������� ��� ��������� ��������� ���������

���? �!>�����	���
�!�	 ��������
	���
�� ����>�� 
1� ��������� ��� ��������� ��������� ���������

���= �!>�����	���
�!�	 ��������
	���
�� �����
@!�
	 ��������� ��� ��������� ��������� ���������

���
 �!>A����	��$
�!�	 �����,$9� ��
. ��������� ��� �������� �������� ��������

���? ���	�2	����$>�� ��� ��������� ��� �������� ��##���� ��������

����) %��9�0���	����2	�	�3	�	��@!�
�01�����$�'B
 ��������� ��� ��������� �������� #�������

����C �	 !�� 01�����$��9	����
 ��������� ��� ���#���� �������� ��������

���� ' �� �6	0D�
�����
���!�0D�
 ��������� ��� �������� ������ ��������

���� ��;��"	����:� 
��"E9��
���' 9�
��"� �� ��������� ��� ��������� ��������� ���������

���+ )	>	�3��;���!�	 ��������� ��� �������� ��##���� ��������

���� +� ��!01�����'"E9��
���*:�	
���' 
�	�	0D�
 ��������� ��� ����������

�*����$"��%��*+"#%�$��
�
��&��,#�-��.*" "�+"��"-!��$"


		2021-04-15T21:48:47-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




